CENT 

EUROS METRE CÚBIC (100 €/m3) més DEU EUROS EL METRE CÚBIC (10 

€/m3) d’ IVA. 

Com es preveu el transport i gestió de 1.000,00 m3 a un preu de gestió de 

100,00 €/m3 (IVA exclòs) el valor de licitació per al conjunt del contracte és de 

CENT DEU MIL EUROS (110.000,00 €): CENT MIL EUROS (100.000,00 €) 

més DEU MIL EUROS (10.000,00 €) d’IVA 

Previsió de 
gestió (m3) 

€/m3 Import (€) IVA (10%)  TOTAL  

1.000,00 100,00 € 100.000,00 € 10.000,00 € 110.000,00 € 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

Costos directes